２０１６年３月１０日

公益社団法人日本青年会議所

関東地区埼玉ブロック協議会

各地会員会議所 理事長各位

公益社団法人日本青年会議所

関東地区 埼玉ブロック協議会

会長 上林 浩太郎

第８回埼玉ブロックじゃがいも倶楽部ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、標記の通り第８回埼玉ブロックじゃがいも倶楽部ゴルフコンペを開催する運びとなりましたことをご報

告させていただきます。このゴルフコンペの趣旨にもあります、“卒業後のＯＢ同志のネットワークまた、ＯＢ

と現役メンバーのネットワークをより強固なものにする”を実践するために昨年同様、各ＬＯＭ２名の混合でプ

レーしていただく内容で企画させていただきます。また、２０１７年に控えました埼玉での全国大会開催の前年

度として、現役・ＯＢ一丸となった支援体制の構築に向けた一助になれば幸いに存じます。コンペを盛会に開催

するにあたり是非とも各地会員会議所理事長の皆様におかれましては、ＯＢ先輩諸兄姉の皆様や現役メンバーに

お声掛けをいただき、多くのメンバーでご参加いただければと考えております。開催の内容は下記の通りでござ

いますので何卒よろしくお願い申し上げます。

 結びになりますが、私たち世話人と事務局メンバーも諸事滞ることなく運営できるよう、懸命に設営準備や声

掛けなどしております。どうか叱咤激励も併せてお願いいたしまして、ご案内とさせていただきます。

敬具

代表世話人 島田 憲一

競技委員長 星野 理一

世 話 人 神山 憲秀

世 話 人 猪野塚弘樹

世 話 人 榎本 賢治

世 話 人 後藤 素彦

【開催内容】

日  時     ２０１６年５月２６日（木）

         ７時３０分から順次スタート予定です。

         スタート時間の４０分前までにお集まりください。

場  所     富貴ゴルフ倶楽部

住  所     埼玉県比企郡吉見町大字江網８１７－５

電  話     ０４９３－５４－７５１１

プレー費     １０，２２０円（税込、昼食込）

参加費      ４，０００円（パーティ費、賞品等を含みます）

ハンデキャップ  新ぺリア方式（ダブルパーカット）

申し込み方法   各ＬＯＭでとりまとめ、別紙登録用紙にてブロック事務局へ提出

   申し込み期日   ２０１６年４月２６日（火）

   お問合せ先    事務局長 出井計多 ０９０－８０５４－７４２５

２０１６年３月１０日

埼玉ブロック協議会 各地会員会議所

ＯＢ会・シニアクラブ会長 各位

埼玉ブロックじゃがいも倶楽部

代表世話人 島 田 憲 一

第８回埼玉ブロックじゃがいも倶楽部ゴルフコンペ開催のご案内

 拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、標記の通り第８回埼玉ブロックじゃがいも倶楽部ゴルフコンペを開催する運びとなりました。このゴル

フコンペの趣旨にもあります、“卒業後のＯＢ同志のネットワークまた、ＯＢと現役メンバーのネットワークを

より強固なものにする”を実践するために昨年同様、各ＬＯＭ２名の混合でプレーしていただく内容で企画させ

ていただきます。また、２０１７年に開催される埼玉中央青年会議所主管の全国大会の前年度として、現役・Ｏ

Ｂ一丸となった支援体制の構築に向けた一助になれば幸いに存じます。コンペを盛会に開催するにあたり是非と

もＯＢ会・シニアクラブ会長の皆様におかれましては、各ＬＯＭのＯＢの皆様や現役メンバーにお声掛けをして

いただき、ご一緒にご参加いただければと考えております。開催の内容は下記の通りでございますので何卒よろ

しくお願い申し上げます。

 結びになりますが、私たち世話人と事務局メンバーも諸事滞ることなく運営できるよう、懸命に設営準備や声

掛けなどしております。どうか叱咤激励も併せてお願いいたしまして、ご案内とさせていただきます。

敬具

競技委員長 星野 理一

世 話 人 神山 憲秀

世 話 人 猪野塚弘樹

世 話 人 榎本 賢治

世 話 人 後藤 素彦

【開催内容】

日  時     ２０１６年５月２６日（木）

         ７時３０分から順次スタート予定です。

         スタート時間の４０分前までにお集まりください。

場  所     富貴ゴルフ倶楽部

住  所     埼玉県比企郡吉見町大字江網８１７－５

電  話     ０４９３－５４－７５１１

プレー費     １０，２２０円（税込、昼食込）

参加費      ４，０００円（パーティ費、賞品等を含みます）

ハンデキャップ  新ぺリア方式（ダブルパーカット）

申し込み方法   各ＬＯＭでとりまとめております。

   申し込み期日   ２０１６年４月２６日（火）

   お問合せ先    榎本 賢治 090-1603-6635

２０１６年３月１０日

埼玉ブロック協議会

歴代ブロック会長 各位

埼玉ブロックじゃがいも倶楽部

代表世話人 島 田 憲 一

第８回埼玉ブロックじゃがいも倶楽部ゴルフコンペ開催のご案内

 拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、標記の通り第８回埼玉ブロックじゃがいも倶楽部ゴルフコンペを開催する運びとなりました。このゴル

フコンペの趣旨にもあります、“卒業後のＯＢ同志のネットワークまた、ＯＢと現役メンバーのネットワークを

より強固なものにする”を実践するために昨年同様、各ＬＯＭ２名の混合でプレーしていただく内容で企画させ

ていただきます。また、２０１７年に開催される埼玉中央青年会議所主管の全国大会の前年度として、現役・Ｏ

Ｂ一丸となった支援体制の構築に向けた一助になれば幸いに存じます。コンペを盛会に開催するにあたり是非と

も歴代会長の皆様におかれましては、各ＬＯＭのＯＢの皆様や現役メンバーにお声掛けをしていただき、ご一緒

にご参加いただければと考えております。開催の内容は下記の通りでございますので何卒よろしくお願い申し上

げます。

 結びになりますが、私たち世話人と事務局メンバーも諸事滞ることなく運営できるよう、懸命に設営準備や声

掛けなどしております。どうか叱咤激励も併せてお願いいたしまして、ご案内とさせていただきます。

敬具

競技委員長 星野 理一

世 話 人 神山 憲秀

世 話 人 猪野塚弘樹

世 話 人 榎本 賢治

世 話 人 後藤 素彦

【開催内容】

日  時     ２０１６年５月２６日（木）

         ７時３０分から順次スタート予定です。

         スタート時間の４０分前までにお集まりください。

場  所     富貴ゴルフ倶楽部

住  所     埼玉県比企郡吉見町大字江網８１７－５

電  話     ０４９３－５４－７５１１

プレー費     １０，２２０円（税込、昼食込）

参加費      ４，０００円（パーティ費、賞品等を含みます）

ハンデキャップ  新ぺリア方式（ダブルパーカット）

申し込み方法   各ＬＯＭでとりまとめております。

   申し込み期日   ２０１６年４月２６日（火）

   お問合せ先    榎本 賢治 090-1603-6635